
 
 

ZARZĄDZENIE NR RAG.0050.76.2025 
WÓJTA GMINY KLUKI 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kluki na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt.4, art. 51 ust.1, art. 61 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 247 ust.1, art. 249 ust.3, art.257 
pkt 1 i 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 poz. 1530, 
1572,1717, 1756,1907 i z 2025r. poz 39), oraz §15 ust.2 Uchwały Nr 69/X/2024 Rady Gminy Kluki z dnia 
19 grudnia 2024 w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Kluki na 2025 rok, Wójt Gminy Kluki zarządza co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Kluki na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Kluki na rok 2025,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarzadzenia. 

§ 3. Sprawozdanie z wykonania zarządzenia złoży Wójt Gminy Kluki łącznie ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Kluki za rok 2025. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Klukach. 

   

Wójt Gminy Kluki 
 
 

Grzegorz Gryczka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 lipca 2025 r.

Poz. 7717



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RAG.0050.76.2025 

Wójta Gminy Kluki 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok 

w złotych 
Dział Rozdzia

ł 
§ Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszeni

e 
Zwiększeni

e 
Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Własne 

bieżące 
801   Oświata i wychowanie 645 434,08 -31 343,00 0,00 614 091,08 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

31 343,00 -31 343,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

31 343,00 -31 343,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 677 657,00 0,00 25 035,00 702 692,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

62 000,00 0,00 150,00 62 150,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

4 000,00 0,00 150,00 4 150,00 

 85216  Zasiłki stałe 319 969,00 0,00 24 885,00 344 854,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

98 372,00 0,00 24 885,00 123 257,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

1 438,87 -1 438,87 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 1 438,87 -1 438,87 0,00 0,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

1 438,87 -1 438,87 0,00 0,00 

bieżące razem: 27 668 540,27 -32 781,87 25 035,00 27 660 793,40 
 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

306 821,39 0,00 0,00 306 821,39 

majątkowe 
majątkowe razem: 11 660 859,00 0,00 0,00 11 660 859,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 129 910,01 0,00 0,00 2 129 910,01 

Ogółem: 39 329 399,27 -32 781,87 25 035,00 39 321 652,40 
 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
2 436 731,40 0,00 0,00 2 436 731,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7717



realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zlecone 
bieżące 

750   Administracja publiczna 130 812,09 0,00 25,01 130 837,10 
 75011  Urzędy wojewódzkie 130 812,09 0,00 25,01 130 837,10 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

102,49 0,00 25,01 127,50 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 32 781,87 32 781,87 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 0,00 32 781,87 32 781,87 

  2010 Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 31 343,00 31 343,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 1 438,87 1 438,87 

855   Rodzina 993 147,00 0,00 3 000,00 996 147,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

971 616,00 0,00 3 000,00 974 616,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

32 000,00 0,00 3 000,00 35 000,00 

bieżące razem: 1 355 799,92 0,00 35 806,88 1 391 606,80 
Ogółem: 1 355 799,92 0,00 35 806,88 1 391 606,80 

Plan dochodów ogółem 40 685 199,19 -32 781,87 60 841,88 40 713 259,20 
 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 436 731,40 0,00 0,00 2 436 731,40 

 
 
   

Wójt Gminy Kluki 
 
 

Grzegorz Gryczka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7717



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RAG.0050.76.2025 

Wójta Gminy Kluki 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok 

w złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał 

Roz
dzia

ł 
§ Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowyc

h, 
wynagrodz

enia 
i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 
z realizacj

ą ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne 
z udziałe

m 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 us
t. 1 pkt 2 i 

3 

wypła
ty 

z tytuł
u 

poręc
zeń 

i gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne 
na 

programy 
finansowa

ne 
z udziałe

m 
środków 
o których 

mowa 
w art. 5 us
t. 1 pkt 2 i

 3, 

zakup 
i obję

cie 
akcji 
i udzi
ałów 

wnie
sieni

e 
wkła
dów 
do 

spół
ek 

praw
a 

hand
lowe
go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Własne 

przed 
zmianą 

10 687 470,1
8 

533 207,18 483 207,18 0,00 483 207,1
8 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 154 263
,00 

10 154 263
,00 

0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-2 246,16 -2 246,16 -2 246,16 0,00 -2 246,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport 
i łączność 

po 
zmianac

h 
10 685 224,0

2 
530 961,02 480 961,02 0,00 480 961,0

2 
50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 154 263

,00 
10 154 263

,00 
0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

3 967 757,18 241 757,18 241 757,18 0,00 241 757,1
8 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 726 000,
00 

3 726 000,
00 

0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-2 246,16 -2 246,16 -2 246,16 0,00 -2 246,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 600
17  Drogi 

wewnętrzne 

po 
zmianac

h 
3 965 511,02 239 511,02 239 511,02 0,00 239 511,0

2 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 726 000,

00 
3 726 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-2 246,16 -2 246,16 -2 246,16 0,00 -2 246,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  443
0 

Różne 
opłaty 
i składki 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7717



po 
zmianac

h 
3 953,84 3 953,84 3 953,84 0,00 3 953,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

12 865 399,9
5 

12 337 799,9
5 

11 978 537,9
5 

8 892 960,
00 

3 085 577,
95 

1 250,00 358 012,0
0 

0,00 0,00 0,00 527 600,00 527 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-32 781,87 -32 781,87 -32 781,87 0,00 -32 781,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata 
i wychowan
ie 

po 
zmianac

h 
12 832 618,0

8 
12 305 018,0

8 
11 945 756,0

8 
8 892 960,

00 
3 052 796,

08 
1 250,00 358 012,0

0 
0,00 0,00 0,00 527 600,00 527 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

32 781,87 32 781,87 32 781,87 0,00 32 781,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-32 781,87 -32 781,87 -32 781,87 0,00 -32 781,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 801
53  Zapewnieni

e uczniom 
prawa do 
bezpłatnego 
dostępu do 
podręcznikó
w, 
materiałów 
edukacyjnyc
h lub 
materiałów 
ćwiczeniow
ych 

po 
zmianac

h 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

31 343,00 31 343,00 31 343,00 0,00 31 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-31 343,00 -31 343,00 -31 343,00 0,00 -31 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  424
0 

Zakup 
środków 
dydaktyczn
ych 
i książek 

po 
zmianac

h 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

1 438,87 1 438,87 1 438,87 0,00 1 438,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-1 438,87 -1 438,87 -1 438,87 0,00 -1 438,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  486
0 

Pozostałe 
wydatki 
bieżące na 
zadania 
związane 
z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po 

zmianac
h 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

2 354 487,00 2 354 487,00 1 873 135,00 575 438,00 1 297 697,
00 

0,00 481 352,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

25 035,00 25 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc 
społeczna 

po 
zmianac

h 
2 379 522,00 2 379 522,00 1 873 135,00 575 438,00 1 297 697,

00 
0,00 506 387,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

114 600,00 114 600,00 50,00 0,00 50,00 0,00 114 550,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  852
14  Zasiłki 

okresowe, 
celowe zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7717



enie 
zwiększ

enie 
150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

i pomoc 
w naturze 
oraz składki 
na 
ubezpieczen
ia 
emerytalne 
i rentowe 

po 
zmianac

h 
114 750,00 114 750,00 50,00 0,00 50,00 0,00 114 700,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

3 950,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  329
0 

Świadczenia 
społeczne 
wypłacane 
obywatelom 
Ukrainy 
przebywając
ym na 
terytorium 
RP 

po 
zmianac

h 
4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

319 969,00 319 969,00 1 388,00 0,00 1 388,00 0,00 318 581,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

24 885,00 24 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 852
16  Zasiłki stałe 

po 
zmianac

h 
344 854,00 344 854,00 1 388,00 0,00 1 388,00 0,00 343 466,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

96 984,00 96 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

24 885,00 24 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  329
0 

Świadczenia 
społeczne 
wypłacane 
obywatelom 
Ukrainy 
przebywając
ym na 
terytorium 
RP 

po 
zmianac

h 
121 869,00 121 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 869,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

41 892 767,6
3 

26 326 438,0
5 

23 868 023,6
5 

13 541 331
,47 

10 326 69
2,18 

664 902,0
0 

1 251 340
,00 

346 700,4
0 

0,00 195 472,
00 

15 566 329
,58 

15 566 329
,58 

1 309 729
,34 

0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-35 028,03 -35 028,03 -35 028,03 0,00 -35 028,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

25 035,00 25 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: 

po 
zmianac

h 
41 882 774,6

0 
26 316 445,0

2 
23 832 995,6

2 
13 541 331

,47 
10 291 66

4,15 
664 902,0

0 
1 276 375

,00 
346 700,4

0 
0,00 195 472,

00 
15 566 329

,58 
15 566 329

,58 
1 309 729

,34 
0,00 0,00 

Zlecone 
przed 

zmianą 
3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ

enie 
2 246,16 2 246,16 2 246,16 0,00 2 246,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport 
i łączność 

po 
zmianac

h 
5 996,16 5 996,16 5 996,16 0,00 5 996,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 600  Lokalny przed 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7717



zmianą 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

2 246,16 2 246,16 2 246,16 0,00 2 246,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

04 transport 
zbiorowy 

po 
zmianac

h 
5 996,16 5 996,16 5 996,16 0,00 5 996,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

2 246,16 2 246,16 2 246,16 0,00 2 246,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianac

h 
5 996,16 5 996,16 5 996,16 0,00 5 996,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

130 812,09 130 812,09 130 812,09 76 221,20 54 590,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

25,01 25,01 25,01 0,00 25,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administrac
ja publiczna 

po 
zmianac

h 
130 837,10 130 837,10 130 837,10 76 221,20 54 615,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

130 812,09 130 812,09 130 812,09 76 221,20 54 590,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

25,01 25,01 25,01 0,00 25,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 750
11  Urzędy 

wojewódzki
e 

po 
zmianac

h 
130 837,10 130 837,10 130 837,10 76 221,20 54 615,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

102,49 102,49 102,49 0,00 102,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

25,01 25,01 25,01 0,00 25,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  486
0 

Pozostałe 
wydatki 
bieżące na 
zadania 
związane 
z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po 

zmianac
h 

127,50 127,50 127,50 0,00 127,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

32 781,87 32 781,87 32 781,87 0,00 32 781,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata 
i wychowan
ie 

po 
zmianac

h 
32 781,87 32 781,87 32 781,87 0,00 32 781,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 801
53  Zapewnieni

e uczniom 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7717



zmniejsz
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ

enie 
32 781,87 32 781,87 32 781,87 0,00 32 781,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

prawa do 
bezpłatnego 
dostępu do 
podręcznikó
w, 
materiałów 
edukacyjnyc
h lub 
materiałów 
ćwiczeniow
ych 

po 
zmianac

h 
32 781,87 32 781,87 32 781,87 0,00 32 781,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

31 343,00 31 343,00 31 343,00 0,00 31 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  424
0 

Zakup 
środków 
dydaktyczn
ych 
i książek 

po 
zmianac

h 
31 343,00 31 343,00 31 343,00 0,00 31 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

1 438,87 1 438,87 1 438,87 0,00 1 438,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  486
0 

Pozostałe 
wydatki 
bieżące na 
zadania 
związane 
z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po 

zmianac
h 

1 438,87 1 438,87 1 438,87 0,00 1 438,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

993 147,00 993 147,00 152 049,00 119 750,00 32 299,00 0,00 841 098,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po 
zmianac

h 
996 147,00 996 147,00 152 049,00 119 750,00 32 299,00 0,00 844 098,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

971 616,00 971 616,00 130 518,00 119 750,00 10 768,00 0,00 841 098,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 855
02  Świadczenia 

rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyj
nego oraz 
składki na 
ubezpieczen
ia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpiecz
enia 
społecznego 

po 
zmianac

h 
974 616,00 974 616,00 130 518,00 119 750,00 10 768,00 0,00 844 098,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   329
0 

Świadczenia 
społeczne 
wypłacane 
obywatelom 

zmniejsz
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7717



zwiększ
enie 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ukrainy 
przebywając
ym na 
terytorium 
RP 

po 
zmianac

h 
34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

1 359 549,92 1 359 549,92 430 727,92 207 671,20 223 056,7
2 

0,00 928 822,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

38 053,04 38 053,04 35 053,04 0,00 35 053,04 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: 

po 
zmianac

h 
1 397 602,96 1 397 602,96 465 780,96 207 671,20 258 109,7

6 
0,00 931 822,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy Kluki 
 
 

Grzegorz Gryczka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7717


	ZARZĄDZENIE NR RAG.0050.76.2025 WÓJTA GMINY KLUKI z dnia 12 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

		2025-07-22T11:24:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




